Tractatus.

Secundus.

¶ p. et sali. i autem. Itē si q̄s. L. de natu. li: et abb. in di. c. quatinus. de elec. vbi dicitur legittimato ex toto restituit p̄mis natalib⁹ et dat legittimato oia iura legitimi. Ista tñ restituto n̄ potest fieri: nisi q̄s illegitum⁹: q̄z nat⁹ ex matrimonio diuia lege prohibet fin. Jo. an. et docto. in di. c. p. venerabilē q̄ filij sunt legi. Itē aduertēdū q̄ p̄ 2̄ns matrimonii legittima ante legittim⁹: vt i. c. tātar q̄ s. sunt legi. quo ad oia. s. honores et ordines q̄ pcedit dūmō cū illa ex q̄s habit⁹ fili⁹ potuerit eē matrimonii tractū p̄ illū p̄tē illegitimi⁹ tpe acceptiōis ut ē rex. i. di. c. tāta. et abb. i. di. c. innotuit. de elec. qd̄ pcedit et si instrumenta dotalia i. rali tractu matrimonij nō interueniet. vt in. c. i. q̄ s. sunt legi. nec ēt req̄s qd̄ ex 2̄cubia retēta i. domo fuerit genit⁹. vt ē rex. i. ucta glo. i. di. c. i. notuit de elec. et ibi et abb. Circa illū vo q̄ patit defectū i. mēbris i. ess̄ corpore vicia t⁹: q̄ro q̄s possit dispēsare. Dicēdū q̄ sol⁹ papa: ita determinat Inn. i. c. i. de corpori. vi. ad qd̄ facit ille rex. et frā. i. c. significa. uit eo. ti. Circa illū q̄ patit defectū i. etate q̄s possit dispēsare. Dicēdū q̄ qntū ad bñ ficiū sol⁹ papa. vt no. glo. i. c. cū dile. d. ele. qntū qd̄ oēs: et idē ē dicēdū: vt et abb. i. cle. ḡsialē de era. et q̄li. Circa bigamū vo glo. tāgit q̄nē i. c. ii. de biga. et finaliter v̄t 2̄cludi q̄ papa possit dispēsare i. minorib⁹ ordini b⁹ et nō i. sacris s. Inn. ibi sentit q̄ papa in distincione possit: nā biga. p̄hibet p̄moueri ex sua pau. apli. Papa vo i. administratio ne maior ē paulo cū sit successor aplo. ita laic⁹ et ibi frā. Ep̄s vo cū biga. et i. mino rib⁹ ordini⁹ neq̄ dispēsare: p̄ quo ē rex. et ibi et do. i. c. non 2̄fidat. l. di. Circa irregulatē vo pp̄ leprā dicēdū q̄ soli pape ē p̄missa dispēsatio cū alijs hoc nō repiat p̄missuz. Arreptici⁹ vo vel morbo caduco grauat⁹ p̄ solū papā poterit dispēsatione disponi ad ordines. Nō tñ p̄ inferiores cū nō repif hoc eis p̄missuz. S̄ q̄ro circa irregularitatē q̄ p̄mitit ex famia iuris. Dicēdū q̄ ep̄s nō potest i. ea dispēsare: nisi co-

De

repertorio. Fo. xxvij.

Incipit repertoriū

omnium questionum que in tractatib⁹ de Heretica prauitate Irregularitate et Su spenſione continentur. In quo singule q̄stiones per alphabetum faciliter reperiri possunt. v̄c. quo folio. et quarta coluna.

A

C Alteratio pene q̄ est necessaria an si potest fieri in Snia: aut post. fo. xvij. co. ii.

C An sit licitū appellare vel permittum in causa heresis. fo. xvij. col. ii.